
Postępowanie nr: TZ-ZPS-5/2021                                       Stargard, 06.05.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 

000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

TZ-ZPS-5/2021 - Wykonanie bezwykopowych robót remontowych kanalizacji ogólnospławnej 

umiejscowionej w Stargardzie 

3. Tryb postępowania  

Postępowanie jest prowadzone, bez zastosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.). Prowadzone jest na podstawie podrozdziału 2 

Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie. 

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 6 maja 2021 roku, o godz. 10.00,  wpłynęło 6  ofert. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

2.389.890,00 zł brutto, w tym: 

- część I – 1.537.500,00 zł brutto, 

- część II – 458.790,00 zł brutto, 

- część III – 393.600,00 zł brutto. 

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

CZĘŚĆ I 

Cena brutto 

CZĘŚĆ II 

Cena brutto 

CZĘŚĆ III 

1 ECO INVEST MARIUSZ KRUPA 

ul. Kingi 89B 

41-711 Ruda Śląska 

nie dotyczy 464.305,32 nie dotyczy 

2 Firma Handlowo-Usługowa INSTBUD 

Stanisław Boguta Spółka Jawna 

Nieznanowice 50 

32-420 Gdów 

1.620.426,60 399.376,08 507.616,08 

3 GSG Industria Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 47 

70-750 Szczecin 

nie dotyczy 436.110,10 650.613,00 

4 Terkan spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Trakt 31 

87-140 Chełmża 

1.435.262,40 377.324,64 392.424,12 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


5 BLEJKAN S.A. 

ul. Transportowa 25 

70-715 Szczecin 

1.558.065,60 390.187,98 510.604,98 

6 Aarsleff Sp. z o.o. 

ul. Aleja Wyścigowa 6 

02-681 Warszawa 

1.893.788,44 446.498,78 520.465,35 

 


